
24/03/2022 08:46 SEI/ABC - 0027552586 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27573485&inf… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REABERTURA

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 793/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0035.273614/2021-44

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Notebook Avançado, Bateria para Notebook, Memória Para
Notebook, SSD para Notebook, Placa de Vídeo e ROTEADOR Wifi, visando atender as necessidades da Secretaria de Estado do
Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições
contidas na Portaria nº 11 de 28 de janeiro de 2022, informa que elaborou resposta aos pedidos de Esclarecimento e Impugnação
apresentados por empresas interessadas, interpostos em face do PE 793/2021/SUPEL/RO, disponiveis na integra no site
https://www.gov.br/compras/pt-br/ e alternativamente no site https://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Havendo divergências nas demais condições editalícias, prevalecerão às adequações consideradas de acordo com as modificações
ocorridas por este instrumento. Tendo em vista que as respostas  do pedido de esclarecimento não afetam a formulação das
propostas (Lei Federal 8.666/93, §4º), fica agendado a reabertura do certame para o dia 07 de Abril de 2022, às 09:30h (horário de
Brasília - DF), no site: www.comprasnet.gov.br, permanecendo os demais termos do edital inalterados.

 

Porto Velho/RO, 23 de março de 2022. Publique-se.

 

 

YAGO DA SILVA TEIXEIRA

Pregoeiro Substituto da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO

Mat. 300172800

Documento assinado
eletronicamente por Yago da Silva Teixeira, Pregoeiro(a), em 24/03/2022, às
09:28, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0027552586 e o
código
CRC 79353E24.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0035.273614/2021-44 SEI nº 0027552586

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

